
頁

執行日 令和 6年 4月23日 男女共同参画センター

（令和6年6月1日から令和7年3月31日まで）
（令和7年4月1日から令和8年3月31日まで）
（令和8年4月1日から令和9年3月31日まで）
（令和9年4月1日から令和9年5月31日まで）

¥4,510,000
¥5,412,000
¥5,412,000

¥902,000

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24001722

件名
男女共同参画センター電気・機械設備等保守業務

場所 吹田市立男女共同参画センター

期間 令和 6年 6月 1日　から　令和 9年 5月31日　まで

契約締結日 令和 6年 6月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000847300　（株）クレイブ

¥19,339,200

2
1000192500　綜合建物管理（株）

¥14,760,000 決定

3

4

5

6

7

8

9

10

執行結果 決定

契約者
綜合建物管理（株）

住所
大阪府吹田市朝日町３番３１１号

契約金額 （税込） ¥16,236,000 うち消費税相当額 ¥1,476,000

予定価格 （税抜） ¥22,217,285

令和 6年 4月23日


